Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2014 г. № 402-п
г. Нарьян-Мар

Об утверждении отчёта об исполнении окружного
бюджета за девять месяцев 2014 года

В соответствии со статьёй 34 закона Ненецкого автономного округа от
24 декабря 2007 года № 177-оз «О бюджетном процессе в Ненецком
автономном округе» Администрация Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчёт об исполнении окружного бюджета за девять
месяцев 2014 года по доходам в сумме 10 313 478 778 рублей 28 копеек,
по расходам в сумме 10 367 080 461 рублей 17 копеек с превышением
расходов над доходами (дефицит окружного бюджета) в сумме
53 601 682 рублей 89 копеек со следующими показателями:

1) доходы окружного бюджета за девять месяцев 2014 года по кодам
классификации доходов бюджетов, по кодам видов доходов, подвидов
доходов, классификации операций сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджета согласно Приложению 1;

2) доходы от отчисления части прибыли государственными
унитарными предприятиями Ненецкого автономного округа за девять
месяцев 2014 года согласно Приложению 2;

3) расходы окружного бюджета за девять месяцев 2014 года по
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации
расходов бюджетов согласно Приложению 3;

4) расходы окружного бюджета за девять месяцев 2014 года по
ведомственной структуре расходов окружного бюджета согласно
Приложению 4;

5) финансирование государственных программ за девять
месяцев 2014 года согласно Приложению 5;

6) финансирование ведомственных целевых программ за девять
месяцев 2014 года согласно Приложению 6;

7) финансирование окружной адресной инвестиционной программы за
девять месяцев 2014 года согласно Приложению 7;

8) расходы резервного фонда Администрации Ненецкого автономного
округа за девять месяцев 2014 года согласно Приложению 8;

9) предоставление межбюджетных трансфертов по видам в разрезе
муниципальных образований за девять месяцев 2014 года согласно
Приложению 9;

10) общий объём дефицита (профицита) окружного бюджета и
источники финансирования дефицита окружного бюджета за девять месяцев
2014 года согласно Приложению 10;

11) предоставление и погашение бюджетных кредитов за девять
месяцев 2014 года согласно Приложению 11;

12) состояние государственного внешнего и внутреннего долга
Ненецкого автономного округа на начало финансового года и конец
отчётного периода согласно Приложению 12;

13) остатки средств на счетах окружного бюджета на 1 октября
2014 года согласно Приложению 13;

14) расходы резервного фонда Ненецкого автономного округа за девять
месяцев 2014 года согласно Приложению 14.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Ненецкого фюномного ощ И.В. Кошин